CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ – CE.
EDITAL Nº 001/2025

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE COREAÚ

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE COREAÚ

GABARITO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de COREAÚ - CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pelo

Exmo. Sr. Prefeito José Edézio Vaz de Souza, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital

para comunicar o que segue:

1. GABARITO PRELIMINAR

1.1. Os candidatos que discordarem de alguma resposta ou questão da PROVA OBJETIVA DO

CURSO DE FORMAÇÃO, realizada no dia 12 de dezembro, deverão observar o prazo

recursal.

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes ao Gabarito Preliminar

poderão fazê-los nos dias 19 e 20 de dezembro de 2025.

2.2 O candidato deverá enviar o recurso fundamentado para o correio eletrônico

logisticaconsulpam@gmail.com, anexando a documentação pertinente.

COREAÚ/CE, 18 de dezembro de 2025.

JOSÉ EDÉZIO VAZ DE SOUZA

Prefeito Municipal